
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

UOŽI 2023
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Úklid veřejných prostor - úklid černé skládky
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 497
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

k.ú. Strašnice - úklid černé skládky na pozemku č. 4501/1

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4206102

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0b781252-cbe6-4316-acf3-632b77214f6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2023 13:35:00


		2023-12-07T12:35:49+0000




